

ÅRSREDOVISNING

för

LivingTek Nordic AB

Org.nr. 559029-2693

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Adolfsson, Styrelseledamot

2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och föreläsning inom hjärt-lungräddning samt försäljning och uthyrning av förstahjälpen tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 056	2 977	1 869	2 163
Resultat efter finansiella poster	480	297	37	-133
Soliditet (%)	59,91	20,62	23	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror på en ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	-64 943	253 544	488 601
Balanseras i ny räkning		253 544	-253 544	0
Årets resultat			380 620	380 620
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>188 601</u>	<u>380 620</u>	<u>869 221</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	188 600
Årets resultat	<u>380 620</u>
	569 220

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>569 220</u>
	569 220

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 056 172	2 977 310
Övriga rörelseintäkter		81 146	106 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 137 318</u>	<u>3 083 822</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 109 969	-2 403 098
Övriga externa kostnader		-466 553	-345 576
Personalkostnader		-32 855	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 710</u>	<u>-12 598</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 657 087</u>	<u>-2 785 272</u>
Rörelseresultat		480 231	298 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-685</u>	<u>-1 231</u>
Summa finansiella poster		<u>-684</u>	<u>-1 231</u>
Resultat efter finansiella poster		479 547	297 319
Resultat före skatt		479 547	297 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 927	-43 775
Årets resultat		<u>380 620</u>	<u>253 544</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	<u>62 000</u>	<u>86 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 000	86 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	4	<u>24 029</u>	<u>24 029</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 029	54 029
Summa anläggningstillgångar		116 029	140 029
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		476 251	167 055
Förskott till leverantörer		<u>7 516</u>	<u>0</u>
Summa varulager		483 767	167 055
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 833	1 249 754
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		39 840	0
Övriga fordringar		10 199	21 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 211</u>	<u>20 973</u>
Summa kortfristiga fordringar		167 083	1 291 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>683 775</u>	<u>769 781</u>
Summa kassa och bank		683 775	769 781
Summa omsättningstillgångar		1 334 625	2 228 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 654	2 368 603

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 600	-64 943
Årets resultat		380 620	253 544
Summa fritt eget kapital		<u>569 220</u>	<u>188 601</u>
Summa eget kapital		869 220	488 601
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 156	1 179 323
Skatteskulder		95 184	21 049
Övriga skulder		166 094	379 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>281 434</u>	<u>1 580 002</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 654	2 368 603

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
	Ingående avskrivningar	-34 000	-10 000
	Årets avskrivningar	24 000	-24 000
	Utgående avskrivningar	<u>-58 000</u>	<u>-34 000</u>
	Redovisat värde	62 000	86 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
		31	

Andelar i Skandinaviska Elfordon

	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	Redovisat värde	30 000	30 000

LivingTek Nordic AB

Org.nr. 559029-2693

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 029</u>	<u>24 029</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>24 029</u>	<u>24 029</u>
	Redovisat värde	24 029	24 029
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	300 000	300 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonathan Adolfsson

Jonathan Adolfsson

Verkställande direktör

2023-05-27